
Protokół Nr 29/2021

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki

oraz Promocji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego

w dniu 28 października 2021 roku

Posiedzenie  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  oraz  Promocji  i  Rozwoju

Społeczno-Gospodarczego Rady Powiatu w Lipnie zwołane zostało przez Przewodniczącą

Komisji- Panią Dorotę Łańcucką. Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym.

1.  Otwarcie posiedzenia.

Przewodnicząca Komisji D. Łańcucka przywitała członków Komisji i dokonała otwarcia

posiedzenia.

2.  Stwierdzenie quorum.

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Promocji i Rozwoju

Społeczno-Gospodarczego  Rady  Powiatu  w  Lipnie  stwierdziła,  że  obecnych  jest  4

członków na 5-osobowy skład Komisji, zatem podejmowane decyzje będą prawomocne.

Nieobecny radny Jan Wadoń. 

Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wzięli:

- Pani Edyta Zielińska- Naczelnik Wydziału Edukacji. 

3.  Przyjęcie porządku posiedzenia.

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Promocji i Rozwoju

Społeczno-Gospodarczego odczytała proponowany porządek posiedzenia i zwróciła się do

członków Komisji o uwagi.

Uwag nie było.

Następujący porządek posiedzenia Komisja przyjęła jednogłośnie:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Stwierdzenie quorum.

3. Przyjęcie porządku posiedzenia.

4. Zaopiniowanie  Informacji  o  stanie  realizacji  zadań  oświatowych  Powiatu

Lipnowskiego w roku szkolnym 2020/2021

5. Zaopiniowanie  projektu  uchwały   w sprawie  przyjęcia  Powiatowego Programu

Wychowania Patriotycznego na rok 2022

6. Sprawy różne.  



7. Zakończenie.

4. Zaopiniowanie  Informacji  o  stanie  realizacji  zadań  oświatowych  Powiatu

Lipnowskiego w roku szkolnym 2020/2021

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że członkowie Komisji zapoznali się z informacją. 

E. Zielińska –Naczelnik Wydziału Edukacji powiedziała, że wpłynęły dwa podania, w których

uczniowie  zwracają  się  o  możliwość  podjęcia  nauki  w  powiatowych  szkołach.  Jedna

uczennica poszła do szkoły do Torunia na technika hotelarza. Chciałaby kontynuować naukę

w Skępem w liceum kosmetycznym lub w ZST w Lipnie na kierunku technika mechatronika.

Druga osoba uczyła się w Rypinie na kierunku kucharz. Tracimy subwencję, ale dwie osoby

odeszły z ZS w Skępem, wiec to się wyrównuje. 

Przewodnicząca Komisji dodała, że oczywistym jest ruch uczniów między szkołami.  Trzeba

sprawdzać kierunki, które mogłyby być atrakcyjne dla młodzieży. 

E. Zielińska zwróciła uwagę, że dobrym pomysłem było utworzenie Powiatowego Centrum

Administracyjno-Księgowego Oświaty w Lipnie. Liczba zatrudnionych wcześniej to ok. 70

etatów, w Centrum jest 30,5 etatu i ok. 20 etatów w szkołach. Zmniejszyła się liczba osób. To

jest korzystne finansowo. Finanse są w jednym miejscu, wiec łatwiej jest podjąć wspólnie

decyzje czy działania.

Po dyskusji  Komisja  w obecności  4  członków na  5-osobowy skład  Komisji  jednogłośnie

pozytywnie  zaopiniowała  Informację  o  stanie  realizacji  zadań  oświatowych  Powiatu

Lipnowskiego w roku szkolnym 2020/2021.

5. Zaopiniowanie  projektu uchwały  w sprawie  przyjęcia  Powiatowego  Programu

Wychowania Patriotycznego na rok 2022

Przewodnicząca  Komisji powiedziała, że  członkowie  Komisji  zapoznali  się  z  projektem

uchwały. 

Komisja  w  obecności  4  członków na  5-osobowy skład  Komisji  jednogłośnie  pozytywnie

zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Powiatowego  Programu  Wychowania

Patriotycznego na rok 2022

6. Sprawy różne

Nie było. 

7. Zakończenie.

Przewodnicząca Komisji Dorota Łańcucka zamknęła posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury,

Sportu  i  Turystyki  oraz  Promocji  i  Rozwoju  Społeczno-Gospodarczego  w  dniu  28

października 2021 roku.



Protokołowała:

Karolina Stasiak

Przewodnicząca Komisji

Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Promocji i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego

Dorota Łańcucka


